

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T

Došlo dňa: 28.7.2015	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart: št. 1

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:014 Hanušovce		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7470156	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	70141520 0008	
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013 účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500							
Príjemca:		Odberateľ: 13606 / 1 Školská Jedáleň pri MŠ Budovateľská 428 094 31 Hanušovce n/T					
Konečný príjemca:		BIC: IBAN: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Osobne Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 06.08.15 Forma úhrady: Prevodom Dátum vystavenia faktúry: 23.07.15 Deň odoslania faktúry: 23.07.15 Dátum dodania tovaru a služieb: 23.07.15					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 5069 Dátum:01.07.15 VAJICKA L	30.000 KS	0.1250	3.7500	0.15	4.50	20	0
ROZOK 40g TUKOVY SPACK PRESOV	25.000 KS	0.0500	1.2500	0.06	1.50	20	
CHLIEB TMAVY 1000g, PSEN-RAZNY	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	
Dod.list č.: 5142 Dátum:03.07.15 ZAVIN MAKOVY BAL.400g VAMEX	3.000 KS	1.1250	3.3750	1.35	4.05	20	0
CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	
KAPUSTA SKORA	2.570 KG	0.4583	1.1778	0.55	1.41	20	
Dod.list č.: 5201 Dátum:06.07.15 CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	0
VAJICKA L	30.000 KS	0.1083	3.2490	0.13	3.90	20	
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20	
KRUPICA DETSKA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	
Dod.list č.: 5229 Dátum:07.07.15 CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	0
Dod.list č.: 5268 Dátum:08.07.15 CHLIEB TMAVY 1000g, PSEN-RAZNY	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	0
VIANOČKA 400g RASLEN - SOL	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20	
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.490 KG	5.7500	2.8175	6.90	3.38	20	
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	20.000 KS	0.6250	12.5000	0.75	15.00	20	
CUKOR VANILINOVY 20g OETKER	2.000 KS	0.1417	0.2834	0.17	0.34	20	
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	1.000 KS	0.0750	0.0750	0.09	0.09	20	
Dod.list č.: 5301 Dátum:09.07.15 CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	0
Dod.list č.: 5397 Dátum:13.07.15 CHLIEB SPALDOVY 400g RASLEN	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20	0
CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20	
CITRONKA ALINA 200ml SINTRA	1.000 KS	0.3250	0.3250	0.39	0.39	20	
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20	
Dod.list č.: 5405 Dátum:13.07.15 SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20	0
KRUPY C.10 500g KRUP	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	
BANANY	3.016 KG	1.3250	3.9962	1.59	4.80	20	
Dod.list č.: 5437 Dátum:14.07.15 CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	0
Dod.list č.: 5469 Dátum:15.07.15 TEHLA SABINOVSKA 30% 1kg	0.208 KG	5.4917	1.1423	6.59	1.37	20	0

Pokračovanie faktúry č.:

70141520

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
CHLIEB TMAVÝ 1000g,PSEN-RAZNY	0.500 KS	0.8250	0.4125	0.99	0.50	20
PRETLAK PARADAJKOVÝ 400g BONNY	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
Dod.list č.: 5496 Dátum:16.07.15						0
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRPAK	10.000 KS	0.6250	6.2500	0.75	7.50	20
KAPUSTA SKORA	2.076 KG	0.3750	0.7785	0.45	0.93	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	0.204 KG	3.3250	0.6783	3.99	0.81	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.176 KG	5.7500	1.0120	6.90	1.21	20
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	10.000 KS	0.4917	4.9170	0.59	5.90	20
CESNAK	0.154 KG	2.8250	0.4351	3.39	0.52	20
CHLIEB PSEN.RAZ.900g RASLEN	1.000 KS	1.0417	1.0417	1.25	1.25	20
Dod.list č.: 5541 Dátum:17.07.15						0
VYZIVA ZAHRADNA ZMES 190g NOVEX	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
VYZIVA JAB.KAROT.MARHULA 190g	11.000 KS	0.4583	5.0413	0.55	6.05	20
Dod.list č.: 5594 Dátum:20.07.15						0
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRPAK	4.000 KS	0.6250	2.5000	0.75	3.00	20
MUKA OO EXTRA 1kg	3.000 KG	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	0.100 KG	3.3250	0.3325	3.99	0.40	20
PARADAJKY II TR.	0.438 KG	0.7417	0.3249	0.89	0.39	20
UHORKY	1.526 KG	0.7417	1.1318	0.89	1.36	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.390 KG	1.5417	0.6013	1.85	0.72	20
HRASOK V SLANOM NALEVE 210g	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
CHLIEB PSEN.RAZ.900g RASLEN	1.000 KS	1.0417	1.0417	1.25	1.25	20
ROZOK 40g TUKOVY SPACK PRESOV	20.000 KS	0.0500	1.0000	0.06	1.20	20
Dod.list č.: 5644 Dátum:21.07.15						0
JOGURT COKOLADOVY S VISNAMI 150g	15.000 KS	0.2750	4.1250	0.33	4.95	20
Dod.list č.: 5673 Dátum:22.07.15						0
ZAVIN KAKAOVY BAL.400g VAMEX	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRPAK	3.000 KS	0.6250	1.8750	0.75	2.25	20
TEHLA 45% MICHALOVSKA	0.200 KG	6.2500	1.2500	7.50	1.50	20
CHLIEB PSEN.RAZ.900g RASLEN	1.000 KS	1.0417	1.0417	1.25	1.25	20
KAPUSTA CINSKA	1.148 KG	0.5750	0.6601	0.69	0.79	20
Dod.list č.: 5709 Dátum:23.07.15						0
CHLIEB DLHAN 700g RASLEN	1.000 KS	1.1250	1.1250	1.35	1.35	20
KARFIOL	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
CHLIEB KRAJ.450g RASLEN - SOL	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
BANANY	4.372 KG	1.1250	4.9185	1.35	5.90	20

Zdaniteľný základ 20%: 103.31

Suma DPH: 20.66

Celková faktúrovaná suma:

123.97

Slovom: Stodvadsaťtri 97/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 3734.72 SKK

K úhrade: 123.97

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
40

Vystavil: SKLAD

Školská jedáleň
pri Materskej škole
ul. Budovateľská
Hanušovce nad Topľou

Durdon